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“春风送岗·十城联动”
网络招聘会火热进行中

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

10

13

企业名称

青田县交
通建设工
程有限公
司

意尔康股
份有限公
司

安特仪表
集团有限
公司

中国太平
洋财产保
险股份有
限公司青
田支公司

浙江三辰
电器股份
有限公司

钢一控股
集团有限
公司

中国人寿
保险股份
有限公司
青田县支
公司

浙江柯勒
节能门窗
科技有限
公司

青田之心
商业发展
有限公司

浙江枫澜
实业集团
有限公司

招聘岗位
行政司机

财务
人事专员
行政专员
办公室主任
财务审计师
工程审计师

物资设备负责人
企宣策划
计量员

经营部负责人
财务总监

工程部负责人
资料员

梁场负责人
总经理

副总经理
统计员

审计监察部经理
招投标采购主管
梁场技术员
法务专员
物资部部长
试验检测员
行政总监
物资采购员
物资管理员

预制场梁板资料员
工程会计

人力资源经理/总经
理助理

档案管理员
会员运营

导购
厨师

零售管培生
会计

采购跟单
生产统计

新媒体运营专员
空间设计师
品牌策划师
拍摄剪辑师

商品规划专员
商品专员

美工
品质部经理
IT工程师

结构件工程师
测试工程师
外贸业务员
主办会计
管理培训生
（储备干部）

客户经理

理赔查勘

销售代表

技术研发经理/主管

焊接及金属材料
技术工程师

ET（涡流）探伤
RT（射线）探伤
销售业务员
统计/文员

制管生产线焊工
学徒工/普工

储备经理人

研发工程师
项目经理
施工员

销售专员
普工/操作工
商管主管
文秘/文员
景观工程师

成本合约管理
平面设计师

美容师

灸疗师

人数
2
1
1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3

1

1
2
3
1
20
2
3
10
3
3
1
3
1
1
3
1
2
1
1
2
1

2

5

2

5

10

2

3
3
6
3
10
20

30

1
2
2
2
40
2
1
1
1
1

3

3

工资
4000—5000元/月
4000—6000元/月
4000—6000元/月
4000—6000元/月
7000—10000元/月
8000—10000元/月
8000—10000元/月
8000—10000元/月
8000—10000元/月
8000—12000元/月
10000—15000元/月
10000—15000元/月
10000—15000元/月
6000—12000元/月
10000—15000元/月
15000—20000元/月
10000—15000元/月
4000—6000元/月
10000—15000元/月
10000—15000元/月
6000—10000元/月
6000—10000元/月
10000—15000元/月
5000—7000元/月
10000—15000元/月
4000—6000元/月
4000—6000元/月
5000—8000元/月
4000—6000元/月

5000—10000元/月

4000—5000元/月
4000—6000元/月
4000—7000元/月
5000—7000元/月
5000—8000元/月
4000—6000元/月
3500—4500元/月
3500—5000元/月
4000—8000元/月
5500—11000元/月
8000—16000元/月
5000—10000元/月
4000—16000元/月
4000—6000元/月
4000—15000元/月
8000—12000元/月
8000—12000元/月
8000—12000元/月
8000—15000元/月
5000—10000元/月
6000—10000元/月

5000—15000元/月

4000—10000元/月

4000—8000元/月

5000—10000元/月

9000—10000元/月

10000—12000元/月

6000—8000元/月
6000—8000元/月
3500—7000元/月
4000—5000元/月
5000—7000元/月
4000—5000元/月

3000—7000元/月

5000—10000元/月
10000—15000元/月
5000—8000元/月
4500—7000元/月
4500—9000元/月
6000—8000元/月
4000—6000元/月
9000—15000元/月
5000—12000元/月
5000—9000元/月

5000—10000元/月

5000—10000元/月

联系人及电话

刘女士
15990842439

高艺萍
15674110535

周经理
13706663094

王女士
13905883128

尤女士
18705782585

朱经理
13666555772

季经理
13757813569

邱女士
18057866555

季女士
15857829489

赵女士
15372275156

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

企业名称

云和县怡成
商贸有限公
司

云和双涛自
动化科技有
限公司

浙江新云木
业集团

云和摇摇马
玩具有限公
司

浙江七彩木
制工艺品有
限公司

云和县天达
轴承有限公
司

丽水正道文
化传媒有限
公司

浙江金马工
艺品有限公
司

云和渥民电
器有限公司

丽水万控科
技有限公司

浙江永安玩
具有限公司

浙江恒冠玩
具工艺品有
限公司

云和县金成
木业有限公
司

招聘岗位
白坯老师
包装主管
采购员
跟单员

内销业务员
平面设计
统计

外贸业务员
玩具设计师
质检员

机械工程师

机械学徒
白坯老师
生产管理

业务跟单员
业务员

国内销售

云和分公司经理
白坯车间
主任

包装车间
主任

跟单员
行政文员
清洁工
业务员
机修

磨床操作工
质检员

轴承连线车床
操作工
灯光

音响师
电视广告
业务员

广告牌制作安装
平面设计

三维设计师
摄影摄像
室内装饰
设计

白坯工人
包装工人
仓储经理
仓管员
操作工

化验员

基础会计
品保员
售后安装
业务员
营业员
电工

电焊工
福利员工
剪板工

流水线装配
折弯工/数冲
包装管理
仓库管理
生产厂长
玩具设计
业务跟单

质量管理主管
店营业员
后道管理
生产厂长

外贸业务员
QC

白坯主管
会计助理
检验主管
喷漆主管
设计员
生产厂长
生产跟单
文员

研发部经理
业务跟单
业务员
印刷主管
组装主管

人数
1
20
2
2
3
2
2
2
2
1

2

5
2
2
2
5

10

1

2

2

2
2
1
2
3
5
10

10

5

5

3
5
2
3

5

10
10
1
1
1

1

1
1
2
5
2
1
2
15
15
40
30
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
2
3
1
2
1
1
3
3
1
1
3
2
1
3

工资
10000元/月以上
4001—6000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月
3001—4000元/月
3001—4000元/月
6001—8000元/月
3001—4000元/月
3001—4000元/月

4001—6000元/月

3001—4000元/月
6001—8000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月

3001—4000元/月

10000元/月以上

8001—10000元/月

6001—8000元/月

4001—6000元/月
3001—4000元/月
2001—3000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月

4001—6000元/月

6001—8000元/月

4001—6000元/月

4001—6000元/月
6001—8000元/月
6001—8000元/月
4001—6000元/月

4001—6000元/月

4001—6000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月
3001—4000元/月
3001—4000元/月

3001—4000元/月

4001—6000元/月
3001—4000元/月
6001—8000元/月
6001—8000元/月
4001—6000元/月
6001—8000元/月
6001—8000元/月
4001—6000元/月
6001—8000元/月
6001—8000元/月
6001—8000元/月
4001—6000元/月
3001—4000元/月
8001—10000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月
4001—6000元/月
3001—4000元/月
4001—6000元/月
6001—8000元/月
4001—6000元/月
6001—8000元/月
6001—8000元/月
4001—6000元/月
6001—8000元/月
8001—10000元/月
4001—6000元/月
10000元/月以上
3001—4000元/月
2001—3000元/月
10000元/月以上
4001—6000元/月
8001—10000元/月
6001—8000元/月
4001—6000元/月

联系人及电话

李先生
13967041948

吴先生
15805882783

张女士
13357079003

汤先生
13905783047

周晓东
13454359341

宋先生
18806883577

杨先生
18268936845

周女士
15988023863

张师傅
15268783559

周女士
15988023863

徐经理
15857876979

陈女士
18057801707

陈奇雨
15857861632

何先生
18357898918

蓝经理
15957833674

上接第十版

下转第十二版

11助企开门红·网络招聘


